Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Secretaria de Administração e RH
Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

PORTARIA 123/2025/GP de 02-04-2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, Anderson Daniel Costa de Carvalho, Engenheiro Civil, matricula 1301

como titular e Anne Naiara Arend, Diretora de Projetos, matrícula 1310, como suplente
de Fiscais do Projeto de Implantação do Monumento ao Ferroviário junto a Secretaria de
Turismo do Estado, recursos oriundos da Consulta Popular 2024/2025.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 02 (dois) dias do mês deabril
do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se e Publique-se,

JORGE ALBERTO Assinadode forma digital por
PEREIRA JORGE ALBERTO PEREIRA

” SAIDELLES:47 155698091SAIDELLES:471 556980 pados: 2025.0402 14:15:43
91 -03'00'

Jorge Alberto Pereira Saidelles
Prefeito Municipal